
 
                                                                                                                                                                         1 
 

  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

            3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
 www.brusartsi.com, e-mail : brusartsi_obs@abv.bg 

      
ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

от Протокол № 19 
от заседанието на 27.12.2012 г. 
по точка 2 от дневния ред 
 
Относно: Отчет за извършено дофинансиране на фирмата, осъществяваща обществен 
превоз на пътници по утвърдено разписание на територията на Община Брусарци за периода 
от 01.09.2012г. до 30.11.2012г. 
 

РЕШЕНИЕ № 124 
  На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общински съвет Брусарци  
 

РЕШИ: 
Приема отчета за извършено дофинансиране на фирмата, осъществяваща обществен 

превоз на пътници по утвърдено разписание на територията на Община Брусарци за периода 
от 01.09.2012г. до 30.11.2012г. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Асен Димитров Арсенов    За 

2. Валери Любенов Тодоров   За 

3. Валентин Петров Василев   Отсъства 

4. Вельо Цветанов Велев За 

5. Георги Димитров Ценов За 

6. Деми Борисов Димитров За 

7. Димитър Маринов Митов За 

8. Димитър Цветанов Димитров За 

9. Йордан Владиславов Йорданов Отсъства 

10. Катя Крумова Додева За 

11. Лилия Владимирова Петрова За 

12. Славчо Кирилов Славчев За 

13. Цветана Иванова Живкова За 

 
ПРОТОКОЛЧИК:/ПП/                             ПРЕДСЕДАТЕЛ:/ПП/ 
                      /Ангелина Борисова/                               /К. Додева/ 
 
Изготвил преписа:  
Техн. сътрудник ОбС 
                             /Ангелина Борисова/ 


